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och broder” och avslutas på samma sätt. Det var tecken på lojalitet och obruten vänskap. Även andra ”koder” av det slaget nämndes. Stödbevisning. Kontroll av uppgifterna. Lars T dömdes i mars 1985 i tingsrätten till livstids fängelse. Från den tiden var han frihetsberövad fram till sin död. Per S kom in som försvarsadvokat vid hovrättsförhandlingen hösten 1985; Lars T och Per S synes inte ha haft med varandra att göra tidigare.

Flera saker i Per S:s berättelse bekräftas eller vinner visst stöd av annat material. Uppgifterna om Hannu H och bombdåden är väl förenliga med kända fakta. Christer P:s och Lars T:s vänskap från fängelset och senare är omvittnad. En av Lars T:s söner bekräftade i förhör att Christer P ofta besökte Lars T i bostaden på Ingarö och att han fungerade som något slags livvakt. Uppgiften att Christer P gömt något i trädgården återfinns även i annan utredning.” Att Christer P och Lars T tillsammans besökte Sigvard C vid den tidpunkt som kan ha varit aktuell vinner stöd i spaningsanteckningar hos polisen.

Per S gav in en del skriftligt material som ger visst om än svårbedömt stöd för uppgifterna om ett planerat "testamente”. Hos Lars T beslagtagen korrespondens ger belägg för vänskapen mellan Lars T och Christer P och visst stöd för att det som Per S kallat kodord förekommit, även om det kanske lika gärna skulle kunna vara frågan en jargong Christer P och Lars T emellan. Korrespondensen belägger även den fortsatta kontakten efter det att Christer P hade frihetsberövats; möjligen kan det te sig som om relationen successivt avtog i intensitet. Det kan tilläggas att inget i skriftväxlingen ger något för den utomstående uttydbart belägg för eller tecken på att Lars T skulle ha ägt kännedom om den eventuella roll Christer haft vid statsministermordet.

Hur mordet närmare skall ha förberetts och planlagts från Lars T:s och Christer P:s sida framstår som oklart i Per S:s berättelse. I sitt första brev till Riksåklagaren angav Per S som framgått ovan att han hade full kännedom om när och var mordet planerades. Någon redogörelse för en sådan planering finns inte i det senare ingivna materialet eller i förhören. Det sammantagna intrycket av de uppgifter Per S sedan

33

Polisen dokumenterade ingripandet mot Lars T på Ingarö. Det framgår att Christer P smet ut och gömde något. Christer P uppgav som förklaring att han hade gömt sitt pass för att polisen inte skulle kunna identifiera honom han hade försuttit att enligt kallelse infinna sig på ett fängelse för avtjänande av ett utdömt straff och sade sig därför vilja undgå upptäckt. Av dokumentationen framgår dock att Christer P aldrig försökte dölja sin identitet för poliserna, varav de inblandade polismännen synes ha dragit slutsatsen att Christer P hade haft något annat ärende i skogen än att gömma ett pass.
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